
 

UCHWAŁA Nr 725/XCIII/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

  

  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 710/XCI/23 z dnia 23 października 2023 r. w sprawie kontroli 

doraźnej Komisji Rewizyjnej  

  

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 Załącznika Nr 5 do Statutu Miasta Milanówka  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 11404 ze zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala,  

co następuje:  

  

§ 1. W Uchwale Nr 710/XCI/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2023 r.  

w sprawie kontroli doraźnej Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1. Zatwierdza się plan i zakres kontroli doraźnej 

nie objętej planem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka w 2023 roku. Osoby 

kontrolujące, radni: Krzysztof Wiśniewski, Karolina Werczyńska i Janina Moława.” 

2) W § 2 zdanie drugie otrzymuje nowe brzmienie: „Termin kontroli od 01.12.2023 r.  

do 31.01.2024 r.  

3) W § 3 zdanie drugie otrzymuje nowe brzmienie: „Termin kontroli od 01.12.2023 r.  

do 31.01.2024 r.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W  § 1  Uchwały Nr 710/XCII/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2023 

roku w sprawie kontroli doraźnej Komisji Rewizyjnej pojawił się błędny zapis tj: „(…)  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały (…)”.  

W związku z faktem, iż plan i zakres kontroli doraźnej nie objętej planem Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka w 2023 roku stanowi § 2  oraz § 3 niniejszej uchwały, należy 

wykreślić powyższy zapis.   

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

  


